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Wczoraj w moim forum w dyskusji o aspartamie padło zdanie:
„Ale  idiotyczną  cywilizację  wysmażyła  sobie  ta  opętana  w
swojej głupocie ludzkość”.

Otóż moi drodzy, protestuję! To nie ludzkość stworzyła tę
idiotyczną cywilizację.

Ludzkość nie jest opętana przez chciwość, ludzkość nie ma
potrzeby niszczenia środowiska naturalnego ani nie jest żądna
krwi. Owszem, są takie jednostki, ale czasem się zastanawiam,
czy one aby na pewno należą do „ludzkości”. Zastanawiam się
nad tym, ponieważ jednostki te robią wrażenie istot nie z tego
świata.

Tymi  dziwnymi  stworzeniami  są  psychopaci.  Stanowią  oni
niewielki  procent  społeczeństwa,  ale  to  właśnie  oni  nami
rządzą. O psychopatach pisałam w tym blogu nie raz i nie dwa i
pewnie będę pisać jeszcze nie raz, ponieważ jest to problem, o
którym  nie  można  i  nie  wolno  zapomnieć.  Niewiedza  i
nieświadomość  ich  istnienia  oraz  ich  poczynań  mogą  być
śmiertelnie groźne dla każdego z nas. My, normalni ludzie, nie
zdajemy sobie sprawy z tego, że obok nas żyją ludzie, którzy
wyglądają  tak  samo  jak  my,  jednak  ich  sposób  myślenia  i
działania są tak radykalnie odmienne od naszych, że wprost nie
potrafimy uwierzyć, że ktoś może być zdolny do takich pomysłów
i czynów. Nam się to w głowach nie mieści, więc najczęściej po
prostu  w  to  nie  wierzymy.  I  niestety,  budzimy  się  z
przysłowiową ręką w nocniku, tylko że wtedy zwykle jest już za
późno, żeby zrobić cokolwiek, ponieważ już wpadliśmy w pułapkę
bez wyjścia.

Psychopaci myślą zupełnie inaczej niż reszta ludzkości i są
żądni władzy za wszelką cenę. Do celu dążą po trupach i przed
niczym się nie cofną. Normalni ludzie nawet nie podejrzewają,
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co rodzi się w umysłach psychopatów i dlatego są bezbronni i
czują się zaskoczeni, kiedy dojdzie do tragedii. Psychopaci
zabezpieczają  się  przed  zdemaskowaniem  tworząc  mit  „teorii
spiskowych” i umiejętnie sterując wyśmiewaniem każdej próby
zdemaskowania ich poczynań. Każdy, kto ośmieli się zwrócić
uwagę  społeczeństwa  na  zagrożenia  wynikające  z  działań
psychopatów zostaje wyśmiany i nazwany paranoikiem, którego
chory umysł skaża otoczenie lęgnącymi się w nim bezpodstawnymi
lękami. To ludziom do reszty zamyka oczy i umysły i dzięki
temu psychopaci mogą działać bezkarnie.

Pomstowanie  na  głupotę  ludzkości  jest  typową  zagrywką
psychopatów i wielu ludzi daje się na to nabrać, nieświadomie
przyjmując  ich  sposób  rozumowania.  Psychopata  robi  krzywdę
ofierze, po czym całą winę zwala na nią, a siebie przedstawia
jako ofiarę. On ją zgwałcił, bo ona tego chciała, bo każda
kobieta marzy o tym, żeby ją gwałcono, a teraz udaje, że
płacze.  On  zabił,  ale  nie  chciał,  lecz  musiał,  bo  został
sprowokowany przez ofiarę.

II wojna światowa to też przecież dzieło ludzkości, prawda?
Ale chyba przyznacie, że ci, którzy walczyli i masowo ginęli
na jej frontach nie byli autorami i stwórcami idei faszyzmu.
To nie oni budowali obozy koncentracyjne i nie oni gazowali
słabych,  chorych  i  dzieci.  Nie  oni,  ale  wielu  uparcie
twierdzi, że ludzkość jest dzika, krwiożercza i prymitywna, bo
wciąż prowadzi wojny. Nasi genialni generałowie, a za nimi
sprzedajne media powtarzają, że musimy bombardować Afganistan,
bo  jeśli  tego  nie  zrobimy,  to  będziemy  mieli  zamachy
terrorystyczne  i  nasze  miasta  nie  będą  bezpieczne.  A  czy
ktokolwiek  widział  jakiegoś  Afgańczyka  z  bombami  w
którymkolwiek z naszych miast? Nikt! Jeśli chcesz wiedzieć, po
czym  poznać  psychopatę,  to  Ci  powiem  –  po  takim  właśnie
gadaniu  i  bezpodstawnym  straszeniu  rzekomym  terrorem  i
terrorystami.  Psychopaci  mają  swoje  brudne  interesy  w
państwach, które okupują, ale sami swoich rąk nie brudzą, oni
do  tej  roboty  mają  nas.  I  tu  przyznaję  –  ludzkość  jest



bezgranicznie wprost głupia. Nie zła, lecz głupia i bezmyślna,
jak stado baranów.

Nasza ufność i chrześcijańska pokora są o niebo groźniejsze od
naszej rzekomej agresywności i mogą doprowadzić do wyginięcia
naszego gatunku. Gdybyśmy rzeczywiście byli agresywni, to już
dawno bylibyśmy wolni i sami rządzilibyśmy na naszej planecie.
Ale niestety, nie jesteśmy agresywni, lecz pokorni i bezwolni.
I dlatego już jesteśmy niewolnikami ciężko pracującymi dla
dobra pasożytów, które na nas żerują i które już wkrótce mogą
stać się jedynymi właścicielami niemal bezludnej planety.

Psychopaci bezkarnie trują niczego nieświadomych konsumentów,
bo  konsumenci  są  głęboko  przekonani,  że  powołane  do  tego
instytucje  czuwają  nad  ich  zdrowiem  i  bezpieczeństwem.  To
błąd!!! A nawet gorzej – karygodna i niewybaczalna głupota,
grożąca nie tylko śmiercią lub kalectwem, ale wręcz zagładą
całego  gatunku  ludzkiego.  Psychopaci  wykorzystują  fakt,  że
żaden normalny człowiek nie jest w stanie uwierzyć, że takie
instytucje jak FDA zamiast bronić ludzi przed trucicielami, do
czego zostały powołane i co nawet przez jakiś czas robiły,
mogą brać w łapę od Donalda Rumsfelda i zatwierdzać wyjątkowo
niebezpieczne  trucizny  jako  „środki  dietetyczne”  i  zdrowe
słodziki  dodawane  do  leków  oraz  odżywek  dla  niemowląt  i
dorosłych. Obecnie aspartam jest sypany do prawie wszystkich
produktów spożywczych, dostępnych na rynku: do serów żółtych,
śledzi,  majonezów,  ketchupów,  a  nawet  zdrowotnych
(„dietetycznych”)  płatków  zbożowych  i  suszonych  owoców.  Co
więcej,  psychopaci  zdecydowanie  dążą  do  zlikwidowania
obowiązku  informowania  na  etykietach  o  składzie  wyrobów
spożywczych – jak myślicie, dlaczego?

Czy to przypadek, że aspartam został w tak bezczelny sposób
przepchnięty przez procedury prawne i przez bezwstydne naukowe
prostytutki  mimo  protestów  wysoko  postawionych  osób  i
prawdziwych  naukowców?  Bynajmniej!  Aspartam  jest  wprost
idealną trucizną. Zanim zabije robi dziury w mózgu i ogłupia,
dzięki czemu ofiary nie są zdolne zrozumieć, co się z nimi



dzieje. Czy ktoś z uszkodzonym mózgiem jest w stanie odkryć,
że jest ofiarą spisku? Kiedy i tak bezwolni i pokojowi z
natury swojej ludzie pojedzą sobie aspartamu staną się jeszcze
bardziej bezwolni, a nawet wręcz totalnie zidiociali, a wtedy
psychopaci  nie  napotkają  na  najmniejszy  nawet  opór  przy
osiąganiu swoich celów.

Nie  wierzcie,  że  jakiekolwiek  ziemskie  instytucje  zostały
powołane po to, żeby was chronić i dbać o Wasze dobro. To jest
największa, zbrodnicza ściema, jaką stworzyli psychopaci, ale
o  tym  napiszę  w  następnym  odcinku  (bo  większość  nie  lubi
długich tekstów).

A  tymczasem  sami  poszukajcie  sobie  informacji  na  temat
aspartamu  i  rtęci  w  szczepionkach,  ale  pamiętajcie,  że
psychopaci  nie  cofną  się  przed  żadnym,  nawet  najgorszym
draństwem, żeby osiągnąć swój cel. Posuną się do przekupstwa,
bezczelnego  fałszowania  wyników  badań  rzekomo  naukowych,  a
nawet  bezwzględnego  niszczenia  każdej  opozycji  i  każdego
opozycjonisty.  Nie  wierzcie  więc  bezkrytycznie  w  to,  co
przyjęto jako oficjalnie obowiązującą wykładnię i szukajcie
niestrudzenie dalej. I przede wszystkim myślcie samodzielnie i
nie  przyjmujcie  niczego  na  wiarę.  Jeśli  nie  wiadomo  o  co
chodzi, to chodzi o pieniądze. W takim razie zastanówcie się –
jaki interes mają wrogowie aspartamu i rtęci, którzy żądają
usunięcia  ich  z  żywności  i  szczepionek?  Czy  oni  na  tym
zarabiają wielkie pieniądze? Oczywiście, że nie! Nie zarabiają
na  tym  ani  grosza,  a  nawet  walcząc  ze  skorumpowanym
trucicielstwem  ryzykują  koniec  swojej  kariery.  Przeciwna
strona odwrotnie: może zarobić na tym miliardy. Kto więc ma
interes  w  tym,  żeby  kłamać?  Myślcie  kochani,  myślcie,  od
myślenia goją się dziury w mózgu, ponieważ nawet w przypadku
zniszczenia tkanki mózgowej dzięki myśleniu tworzą się nowe
połączenia neuronowe, a one są w stanie zrekompensować szkody
poczynione przez neurotoksyny, a nawet uszkodzenia mechaniczne
i wylewy.
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